[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» января 2018 года

                   № 25-р
с.Воскресенское

О плановой проверке муниципальных закупок на февраль 2018 года
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Регламента контрольного органа уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 10 ноября 2014г. №65-н, во исполнение распоряжения от 25.12.2017г. №362-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок в сфере закупок для обеспечения нужд Воскресенского муниципального района на первое полугодие 2018г.», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области, с целью предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:
    1.Контрольному органу администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области в лице начальника контрольного органа Гриценко Дарьи Алексеевны провести плановую проверку в отношении субъекта проверки:
- Администрация Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, юридический адрес: 413044, Саратовская область, Воскресенский район, с. Синодское, ул. Дружбы, 29
Проверяемый период с 01.01.2017г. по 31.12.2017г.

Срок проведения проверки с 01.02.2018г. по 26.02.2018г.
Срок составления акта проверки 27.02.2018г.
     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3.Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
Глава Воскресенского

муниципального района                                                                      Д.В. Павлов